
站名 備註
新安站 7:05 8:05 8:50 9:45 10:45 12:35 14:40 16:05 17:35 18:50

實驗中學 7:08 8:08 8:53 9:47 10:47 12:37 14:42 16:08 17:38 18:53

金山街口 7:10 8:10 8:55 9:49 10:49 12:39 14:44 16:10 17:40 18:55

世界高中 7:13 8:13 8:58 9:51 10:51 12:41 14:46 16:13 17:43 18:58

關新公園 7:15 8:15 9:00 9:53 10:53 12:43 14:48 16:15 17:45 19:00

新莊車站 7:17 8:17 9:02 9:55 10:55 12:45 14:50 16:17 17:47 19:02

關埔公園 7:18 8:18 9:03 9:56 10:56 12:46 14:51 16:18 17:48 19:03

慈濟路口 7:19 8:19 9:04 9:57 10:57 12:47 14:52 16:19 17:49 19:04

好市多 7:20 8:20 9:05 9:58 10:58 12:48 14:53 16:20 17:50 19:05

埔頂庄 7:21 8:21 9:06 9:59 10:59 12:49 14:54 16:21 17:51 19:06

華夏金城 7:22 8:22 9:07 10:00 11:00 12:50 14:55 16:22 17:52 19:07

建功公園 7:23 8:23 9:08 10:01 11:01 12:51 14:56 16:23 17:53 19:08

建功高中 7:24 8:24 9:09 10:02 11:02 12:52 14:57 16:24 17:54 19:09

文教新村 7:25 8:25 9:10 10:03 11:03 12:53 14:58 16:25 17:55 19:10

忠貞新村 7:26 8:26 9:11 10:04 11:04 12:54 14:59 16:26 17:56 19:11

孟竹國宅 7:27 8:27 9:12 10:05 11:05 12:55 15:00 16:27 17:57 19:12

公學新城 7:28 8:28 9:13 10:06 11:06 12:56 15:01 16:28 17:58 19:13

愛買1站 7:29 8:29 9:14 10:07 11:07 12:57 15:02 16:29 17:59 19:14

馬偕醫院 7:30 8:30 9:15 10:08 11:08 12:58 15:03 16:30 18:00 19:15

工研院光復院區 7:31 8:31 9:16 10:09 11:09 12:59 15:04 16:31 18:01 19:16

二分局 7:32 8:32 9:17 10:10 11:10 13:00 15:05 16:32 18:02 19:17

老人大學 7:33 8:33 9:18 10:11 11:11 13:01 15:06 16:33 18:03 19:18

公園 7:34 8:34 9:19 10:12 11:12 13:02 15:07 16:34 18:04 19:19

後站(公園路口) 7:35 8:35 9:20 10:13 11:13 13:03 15:08 16:35 18:05 19:20

東南街口 7:36 8:36 9:21 10:14 11:14 13:04 15:09 16:36 18:06 19:21

竹蓮街 7:37 8:37 9:22 10:15 11:15 13:05 15:10 16:37 18:07 19:22

南門市場 7:39 8:39 9:24 10:17 11:17 13:07 15:12 16:39 18:09 19:24

西門市場 7:40 8:40 9:25 10:18 11:18 13:08 15:13 16:40 18:10 19:25

中山路 7:41 8:41 9:26 10:19 11:19 13:09 15:14 16:41 18:11 19:26

城隍廟 7:42 8:42 9:27 10:20 11:20 13:10 15:15 16:42 18:12 19:27

地方法院 7:44 8:44 9:29 10:22 11:22 13:12 15:17 16:44 18:14 19:29

北大橋 7:45 8:45 9:30 10:23 11:23 13:13 15:18 16:45 18:15 19:30

水利局 7:46 8:46 9:31 10:24 11:24 13:14 15:19 16:46 18:16 19:31

曙光女中(民權) 7:47 8:47 9:32 10:25 11:25 13:15 15:20 16:47 18:17 19:32

新竹女中(民權) 7:48 8:48 9:33 10:26 11:26 13:16 15:21 16:48 18:18 19:33

公園 7:50 8:50 9:35 10:27 11:27 13:17 15:22 16:50 18:20 19:35

老人大學 7:51 8:51 9:36 10:28 11:28 13:18 15:23 16:51 18:21 19:36

二分局 7:52 8:52 9:37 10:29 11:29 13:19 15:24 16:52 18:22 19:37

工研院光復院區 7:53 8:53 9:38 10:30 11:30 13:20 15:25 16:53 18:23 19:38

馬偕醫院 7:54 8:54 9:39 10:31 11:31 13:21 15:26 16:54 18:24 19:39

愛買1站 7:55 8:55 9:40 10:32 11:32 13:22 15:27 16:55 18:25 19:40

公學新城 7:56 8:56 9:41 10:33 11:33 13:23 15:28 16:56 18:26 19:41

孟竹國宅 7:57 8:57 9:42 10:34 11:34 13:24 15:29 16:57 18:27 19:42

忠貞新村 7:58 8:58 9:43 10:35 11:35 13:25 15:30 16:58 18:28 19:43

文教新村 7:59 8:59 9:44 10:36 11:36 13:26 15:31 16:59 18:29 19:44

建功高中 8:00 9:00 9:45 10:37 11:37 13:27 15:32 17:00 18:30 19:45

建功公園 8:01 9:01 9:46 10:38 11:38 13:28 15:33 17:01 18:31 19:46

華夏金城 8:02 9:02 9:47 10:39 11:39 13:29 15:34 17:02 18:32 19:47

埔頂庄 8:03 9:03 9:48 10:40 11:40 13:30 15:35 17:03 18:33 19:48

好市多 8:04 9:04 9:49 10:41 11:41 13:31 15:36 17:04 18:34 19:49

慈濟路口 8:05 9:05 9:50 10:42 11:42 13:32 15:37 17:05 18:35 19:50

關埔公園 8:06 9:06 9:51 10:43 11:43 13:33 15:38 17:06 18:36 19:51

新莊車站 8:08 9:08 9:53 10:45 11:45 13:35 15:40 17:08 18:38 19:53

關新公園 8:10 9:10 9:55 10:47 11:47 13:37 15:42 17:10 18:40 19:55

世界高中 8:12 9:12 9:57 10:49 11:49 13:39 15:44 17:12 18:42 19:57

金山街口 8:15 9:15 10:00 10:51 11:51 13:41 15:46 17:15 18:45 20:00

實驗中學 8:17 9:17 10:02 10:53 11:53 13:43 15:48 17:17 18:47 20:02

新安站 8:20 9:20 10:05 10:55 11:55 13:45 15:50 17:20 18:50 20:05

*單邊設站

沿
線
各
站
為
預
估
到
站
時
間

竹科→城隍廟→竹科

57路 竹科→城隍廟→竹科 時刻表（平日）　102.9.2版



備註
57區 57區 57 57區 57區 57 57區 57 57區 57區 57 57 57區 57區 57

新安站 9:00 11:10 13:00 16:00 17:30 19:35

實驗中學 9:02 11:12 13:02 16:02 17:32 19:37

金山街口 9:04 11:14 13:04 16:04 17:34 19:39

世界高中 9:06 11:16 13:06 16:06 17:36 19:41

關新公園 9:08 11:18 13:08 16:08 17:38 19:43

新莊車站 7:15 8:30 9:10 9:40 10:55 11:20 12:10 13:10 14:15 15:35 16:10 17:40 18:05 19:20 19:45

關埔公園 7:16 8:31 9:11 9:41 10:56 11:21 12:11 13:11 14:16 15:36 16:11 17:41 18:06 19:21 19:46

慈濟路口 7:17 8:32 9:12 9:42 10:57 11:22 12:12 13:12 14:17 15:37 16:12 17:42 18:07 19:22 19:47

好市多 7:18 8:33 9:13 9:43 10:58 11:23 12:13 13:13 14:18 15:38 16:13 17:43 18:08 19:23 19:48

埔頂庄 7:19 8:34 9:14 9:44 10:59 11:24 12:14 13:14 14:19 15:39 16:14 17:44 18:09 19:24 19:49

華夏金城 7:21 8:36 9:15 9:46 11:01 11:25 12:16 13:15 14:21 15:41 16:15 17:45 18:11 19:26 19:50

建功公園 7:22 8:37 9:16 9:47 11:02 11:26 12:17 13:16 14:22 15:42 16:16 17:46 18:12 19:27 19:51

建功高中 7:23 8:38 9:17 9:48 11:03 11:27 12:18 13:17 14:23 15:43 16:17 17:47 18:13 19:28 19:52

文教新村 7:24 8:39 9:18 9:49 11:04 11:28 12:19 13:18 14:24 15:44 16:18 17:48 18:14 19:29 19:53

忠貞新村 7:25 8:40 9:19 9:50 11:05 11:29 12:20 13:19 14:25 15:45 16:19 17:49 18:15 19:30 19:54

孟竹國宅 7:26 8:41 9:20 9:51 11:06 11:30 12:21 13:20 14:26 15:46 16:20 17:50 18:16 19:31 19:55

公學新城 7:27 8:42 9:21 9:52 11:07 11:31 12:22 13:21 14:27 15:47 16:21 17:51 18:17 19:32 19:56

愛買1站 7:28 8:43 9:22 9:53 11:08 11:32 12:23 13:22 14:28 15:48 16:22 17:52 18:18 19:33 19:57

馬偕醫院 7:29 8:44 9:23 9:54 11:09 11:33 12:24 13:23 14:29 15:49 16:23 17:53 18:19 19:34 19:58

工研院光復院區 7:30 8:45 9:24 9:55 11:10 11:34 12:25 13:24 14:30 15:50 16:24 17:54 18:20 19:35 19:59

二分局 7:31 8:46 9:25 9:56 11:11 11:35 12:26 13:25 14:31 15:51 16:25 17:55 18:21 19:36 20:00

老人大學 7:32 8:47 9:26 9:57 11:12 11:36 12:27 13:26 14:32 15:52 16:26 17:56 18:22 19:37 20:01

公園 7:33 8:48 9:27 9:58 11:13 11:37 12:28 13:27 14:33 15:53 16:27 17:57 18:23 19:38 20:02

後站(公園路口) 7:34 8:49 9:28 9:59 11:14 11:38 12:29 13:28 14:34 15:54 16:28 17:58 18:24 19:39 20:03

東南街口 7:35 8:50 9:29 10:00 11:15 11:39 12:30 13:29 14:35 15:55 16:29 17:59 18:25 19:40 20:04

竹蓮街 7:36 8:51 9:30 10:01 11:16 11:40 12:31 13:30 14:36 15:56 16:30 18:00 18:26 19:41 20:05

南門市場 7:38 8:53 9:32 10:03 11:18 11:42 12:33 13:32 14:38 15:58 16:32 18:02 18:28 19:43 20:07

西門市場 7:39 8:54 9:33 10:04 11:19 11:43 12:34 13:33 14:39 15:59 16:33 18:03 18:29 19:44 20:08

中山路 7:40 8:55 9:34 10:05 11:20 11:44 12:35 13:34 14:40 16:00 16:34 18:04 18:30 19:45 20:09

城隍廟 7:41 8:56 9:35 10:06 11:21 11:45 12:36 13:35 14:41 16:01 16:35 18:05 18:31 19:46 20:10

地方法院 7:42 8:57 9:37 10:07 11:22 11:47 12:37 13:37 14:42 16:02 16:37 18:07 18:32 19:47 20:12

北大橋 7:43 8:58 9:38 10:08 11:23 11:48 12:38 13:38 14:43 16:03 16:38 18:08 18:33 19:48 20:13

水利局 7:44 8:59 9:39 10:09 11:24 11:49 12:39 13:39 14:44 16:04 16:39 18:09 18:34 19:49 20:14

曙光女中(民權) 7:45 9:00 9:40 10:10 11:25 11:50 12:40 13:40 14:45 16:05 16:40 18:10 18:35 19:50 20:15

新竹女中(民權) 7:46 9:01 9:41 10:11 11:26 11:51 12:41 13:41 14:46 16:06 16:41 18:11 18:36 19:51 20:16

公園 7:47 9:02 9:42 10:12 11:27 11:52 12:42 13:42 14:47 16:07 16:42 18:12 18:37 19:52 20:17

老人大學 7:48 9:03 9:43 10:13 11:28 11:53 12:43 13:43 14:48 16:08 16:43 18:13 18:38 19:53 20:18

二分局 7:49 9:04 9:44 10:14 11:29 11:54 12:44 13:44 14:49 16:09 16:44 18:14 18:39 19:54 20:19

工研院光復院區 7:50 9:05 9:45 10:15 11:30 11:55 12:45 13:45 14:50 16:10 16:45 18:15 18:40 19:55 20:20

馬偕醫院 7:51 9:06 9:46 10:16 11:31 11:56 12:46 13:46 14:51 16:11 16:46 18:16 18:41 19:56 20:21

愛買1站 7:52 9:07 9:47 10:17 11:32 11:57 12:47 13:47 14:52 16:12 16:47 18:17 18:42 19:57 20:22

公學新城 7:53 9:08 9:48 10:18 11:33 11:58 12:48 13:48 14:53 16:13 16:48 18:18 18:43 19:58 20:23

孟竹國宅 7:54 9:09 9:49 10:19 11:34 11:59 12:49 13:49 14:54 16:14 16:49 18:19 18:44 19:59 20:24

忠貞新村 7:55 9:10 9:50 10:20 11:35 12:00 12:50 13:50 14:55 16:15 16:50 18:20 18:45 20:00 20:25

文教新村 7:56 9:11 9:51 10:21 11:36 12:01 12:51 13:51 14:56 16:16 16:51 18:21 18:46 20:01 20:26

建功高中 7:57 9:12 9:52 10:22 11:37 12:02 12:52 13:52 14:57 16:17 16:52 18:22 18:47 20:02 20:27

建功公園 7:58 9:13 9:53 10:23 11:38 12:03 12:53 13:53 14:58 16:18 16:53 18:23 18:48 20:03 20:28

華夏金城 7:59 9:14 9:54 10:24 11:39 12:04 12:54 13:54 14:59 16:19 16:54 18:24 18:49 20:04 20:29

埔頂庄 8:00 9:15 9:55 10:25 11:40 12:05 12:55 13:55 15:00 16:20 16:55 18:25 18:50 20:05 20:30

好市多 8:01 9:16 9:56 10:26 11:41 12:06 12:56 13:56 15:01 16:21 16:56 18:26 18:51 20:06 20:31

慈濟路口 8:02 9:17 9:57 10:27 11:42 12:07 12:57 13:57 15:02 16:22 16:57 18:27 18:52 20:07 20:32

關埔公園 8:03 9:18 9:58 10:28 11:43 12:08 12:58 13:58 15:03 16:23 16:58 18:28 18:53 20:08 20:33

新莊車站 8:05 9:20 10:00 10:30 11:45 12:10 13:00 14:00 15:05 16:25 17:00 18:30 18:55 20:10 20:35

關新公園 10:02 12:12 14:02 17:02 18:32 20:37

世界高中 10:04 12:14 14:04 17:04 18:34 20:39

金山街口 10:06 12:16 14:06 17:06 18:36 20:41

實驗中學 10:08 12:18 14:08 17:08 18:38 20:43

新安站 10:10 12:20 14:10 17:10 18:40 20:45

*單邊設站

--- - - -

57路 竹科→城隍廟→竹科 時刻表（假日）、

57區 新莊車站→城隍廟→新莊車站 時刻表（假日）　102.9.2版
竹科→城隍廟→竹科、新莊車站→城隍廟→新莊車站

站名＼路線

- - -- - - -

沿
線
各
站
為
預
估
到
站
時
間

- -

- -

-


